



Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220162563 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	růžová	ks	1	11,50	1	11,50Kč
36	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou ,	červená	ks	1	10,53	1	10,53Kč
37	papírové s třemi chlopněmi a s gumičkou ,	zelená	ks	1	10,53	1	10,53Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	zelená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
70	desky A4 s vysouvacím klipem pro neděrc	červená	ks	1	6,17	3	18,51Kč
90	desky s klipem A4; polypropylen; kapacita	modrá	ks	1	6,17	3	18,51Kč
96	desky na dokumenty A4 z pevného karton	zelená	ks	1	30,13	1	30,13Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1	čirý	bal	100	26,14	2	52,28Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	2	35,34Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
119	zakládací desky "L" A4	žlutá	ks	1	0,97	10	9,70Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
121	zakládací desky "L" A4	čirá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
129	zakládací obal L; A4	žlutá	ks	1	2,42	10	24,20Kč
156	RZC papírový závěsný A4	žlutá	ks	1	2,54	10	25,40Kč
162	RZP papírový závěsný půlený	modrá	ks	1	2,66	5	13,30Kč
165	RZP papírový závěsný půlený	zelená	ks	1	2,66	5	13,30Kč
166	RZP papírový závěsný půlený	oranžová	ks	1	2,66	5	13,30Kč
167	RZP papírový závěsný půlený	fialová	ks	1	2,66	10	26,60Kč
170	rychlovazač s průhlednou přední stranou	červená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
172	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	3	7,62Kč
173	rychlovazač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
181	rychlovazač s průhlednou přední stranou	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
259	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	červená	ks	1	25,89	1	25,89Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	1	25,89Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
303	úchytky do rychlovazače	černá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
306	úchytky do rychlovazače	žlutá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	1	0,85Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	12	33,36Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	3	26,13Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	2	17,42Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč

Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích
Místo spotřeby: 220162563 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor kontrolní II-Oddělení kontrolní III
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001
Objednatel: 
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	9	32,67Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	2	2,90Kč
373	tuhy 0,9-1,0 mm do mikrotužky		bal	12	7,74	1	7,74Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	5	7,85Kč
386	náplně do keramického pera	černá	ks	1	5,08	2	10,16Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	2	7,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	1	10,65Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	3	27,60Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	7	121,94Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	2	2,42Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	3	58,80Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	2	21,30Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	4	79,36Kč
489	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	3	11,97Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	11	15,95Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	1	8,35Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	3	17,43Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	1	3,27Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	2	67,28Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 513,84Kč

Konec sestavy